
           
                                                         
 

   
                                                 U C H W A Ł A  Nr XXXIV/249/08 
                                              
                                                 Rady Gminy Rewal 
               z dnia 19 grudnia 2008 roku  
 
 
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale.    
 
 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września  1996 roku  o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008  – zmiana Dz. U. z  2005 
r.   Nr  180, poz. 1495 oraz z 2006 r. Nr 144, poz. 1042) Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/244/08 Rady Gminy z dnia 05 grudnia 2008 roku w 
sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz stosowania zniŜek wprowadza się 
następujące zmiany:  
 

1. § 5 uzyskuje nowe brzmienie „Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego”.   

2. Dalsze ustalenia zawarte w uchwale pozostają bez zmian.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.     
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego..   

 
 
 
                                       Przewodnicząca Rady    
 

  Joanna Drzewińska – Dąbrowska 
 


